
 

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 

 

____________________ Deus Seja Louvado ____________________  

PORTARIA Nº 313/24, de 27 de Maio de 2024. 
  

“TORNA SEM EFEITO 

CONVOCAÇÃO PARA 

PREENCHIMENTO DE CARGO 
PÚBLICO” 

  

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de 

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas na Lei Orgânica Municipal; 

 

R E S O L V E: 
  

Artigo 1º - Tornar sem efeito a convocação para o cargo 

de mecânico, pelo concurso Público nº 001/2023, do 02º classificado inscrito 
sob nº 006346, ocorrida em 14 de maio de 2024. 

Artigo 2º - O candidato será convocado em data 
oportuna, sendo preservado seu direito à vaga.  

 
CUMPRA-SE 

 

 
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 27 de Maio de 2024. 

 

 
 

 
WAGNER BENTO DA COSTA  

Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E AFIXADO NO ÁTRIO E NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PARIQUERA-AÇU, NA PRESENTE DATA. 

 
 
 
 
 

IVALDO MACEDO DA SILVA 
Diretor Executivo da Divisão 

de Pessoal 

 


